中商联函〔2016〕52号
关于邀请参加“2016中国义乌进口商品
博览会”采购洽谈活动的函

各有关单位：

为更好贯彻落实国家“一带一路”发展战略，培育扩大进口市场，进一步促进国内消费品市场健康发展，由中国商业联合会、中国国际商会、中国物流与采购联合会联合主办，商务部外贸发展事务局、中国国际商会会展部、浙江省商务厅、中国国际贸易促进委员会浙江省分会和义乌市人民政府承办的“2016中国义乌进口商品博览会”将于2016年5月13日至16日在浙江省义乌市举行。

本届博览会继续以“汇聚全球商品，引领中国消费”为主题，以“政府推动、市场运作、整合资源、打造品牌”为原则，以经贸为主轴，以国外中小企业品牌产品为重点，以“专业化、国际化、市场化、信息化”为办展方向,邀请国内大型流通企业参加对接。本届展览的规划面积为50000平方米，展览的范围包括进口家居用品、进口食品及饮料、进口工艺品饰品、进口服饰及配件、跨境电商及国际贸易服务商等，同期安排展览贸易、会议论坛和文化交流等多项活动内容。

为了切实帮助境外知名的日用消费品生产与经营企业、国内进口商品经营企业与国内零售商、代理商、采购商、服务商的洽谈对接、友好合作，我会诚挚邀请各采购企业积极参加本届进口博览会。参会代表展会期间（5月12日中午至14日上午）的住宿由组委会负责免费安排，往返长途交通由参会单位自行解决。请报名参会企业代表报到时提交1.采购商本人身份证复印件及名片；2.加盖采购商所在单位公章的企业营业执照副本复印件或采购商本人所在单位提供加盖单位公章的采购商本人的参会派遣公函（见附件2）。有意参会单位请于2016年5月3日前登录网址http://www.bandhui.com点击义乌进口展在线填报或将《义乌进口展采购商参会回执表》邮件至cgcchzb@sina.com，以便组委会安排接待事宜。具体事宜可致电我会会展部咨询。
中国商业联合会会展部联系方式：

联系人：何 天  杨 特
电  话：010-66094505/4503
传  真：010-66011348
报名网址：http://www.bandhui.com
邮  箱：cgcchzb@sina.com
附件：
1.采购商参会回执表
2.专业采购商参会派遣公函

2016年4月13日
附件1
义乌进口展采购商参会回执表
	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	电  话

	联 系 人

	E-mail
传  真

	参会代表
	性别
	身份证号
	职务
	座 机
	手  机

	采购意向

	其它需求

	意见

建议

	是否需要安排食宿（√）
	是（   ）    否（   ）

注：1.每个企业限报两名代表参会。

2.请将此表填好邮件至cgcchzb@sina.com，或直接登录http://www.bandhui.com点击义乌进口展在线填报即可。
附件2
2016中国义乌进口商品博览会

专业采购商参会派遣公函

兹证明________先生/女士，身份证号码：________________，自______年______月起在我公司工作至今，现担任本公司__________ 一职，我公司委派__________先生/女士前往义乌参加2016中国义乌进口商品博览会。特此证明！
证明人：
职务：
手机：
固定电话：
（公司盖章处）
                                      日期：
PAGE
- 2 -